КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА
 ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ
05.10.2020                                                                                                                           №  116-Р
Об утверждении плана мероприятий
( «дорожной карты»)
      На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края №1138 от 22.09.2019 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Алтайском крае в 2021 году»,
  П р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту»)  организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования в Ельцовском районе в 2021 году» (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений района до 10.10.2020 сформировать планы подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2021 году на уровне общеобразовательного учреждения.
3. Разместить планы мероприятий («дорожные карты») на сайте комитета по образованию и общеобразовательных учреждений района в срок до 10.10.2020
4. Главному специалисту комитета (Т.Н. Кулабуховой) осуществлять контроль за исполнением мероприятий плана.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Председатель комитета по образованию                                  Н.В. Сапарова